様式14
　　令和　 年（西暦 　　年）　月 　日
見　積　書
　つくば市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

つくば市契約規則、つくば市入札参加者選定等取扱要綱、工事仕様書、設計図　 書、現場等を熟覧の上、下記のとおり入札（見積り）しました。

【事業委託期間内 総括】
(令和５年(2023年)度から令和7年(2026年)度分）　　　   単位：円
	区分
	金額
	備考

	人件費（A）

	常勤職員

	非常勤職員

	事業費（B）

	事務機器（PC）

	事務周辺機器
（PC以外）

	その他

	計（C）
	（A）+（B）

	消費税（D）

	合計
	（C）+（D）

【事業委託期間内 内訳】
(令和５年（2023年）度分）　　　　　　　　　　 単位：円
	区分
	金額
	備考

	人件費（A）

	常勤職員

	非常勤職員

	事業費（B）

	事務機器（PC）

	事務周辺機器
（PC以外）

	その他

	計（C）
	（A）+（B）

	消費税（D）

	合計
	（C）+（D）

（令和６年（2024年）度分）　　　　　　　　　　単位：円

	区分
	金額
	備考

	人件費（A）

	常勤職員

	非常勤職員

	事業費（B）

	事務機器（PC）

	事務周辺機器
（PC以外）

	その他

	計（C）
	（A）+（B）

	消費税（D）

	合計
	（C）+（D）

（令和７年（2025年）度分）　　　　　　　　　　単位：円

	区分
	金額
	備考

	人件費（A）

	常勤職員

	非常勤職員

	事業費（B）

	事務機器（PC）

	事務周辺機器
（PC以外）

	その他

	計（C）
	（A）+（B）

	消費税（D）

	合計
	（C）+（D）

 2 / 2